

# OBEC ŘEPEČ

IČO 00667129 DIČ CZ00667129 KB 35-7851460277/0100

391 61 p. Opařany

tel. : 381 287 968 e-mail [obec@repec.cz](mailto:obec@repec.cz)

ID datové schránky : nwbbv58

---

ČJ.RE/2017/196

Vyřizuje  
Vozábal

Řepeč  
14.7.2017

Věc : Žádost o informaci

Vážený pane !

Na základě Vaší písemné žádosti o informaci ze dne 7.7.2017 Vám sdělujeme požadované informace

Ad 1 ) Obec Řepeč nemá uzavřenu žádnou smlouvu, dle které by musela informovat o svých aktivitách v oblasti nakládání s odpady.

Ad 2) neexistuje žádná překážka k jednání s REMA AOS,a.s. o spolupráci.

Veškeré sběrné nádoby na separovaný odpad jsou majetkem Obce Řepeč, svoz a likvidaci zajišťuje spol. Rumpold.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání povinnému subjektu - §16 zákona 106/1999 Sb.

S pozdravem

Jiří Vozábal  
starosta obce Řepeč



e-mail : [obec@repec.cz](mailto:obec@repec.cz) tel. 603 750436